



mi xiaomi



GÖZ ALICI GÜÇ

Telsim, 6,67 inç AMOLED ekranı ve güçlü Snapdragon® 695 işlemcisiyle dikkat çeken Xiaomi Poco X4 Pro'yu müşterilerinin beğenisine sundu. Xiaomi Poco X4 Pro'yu tarifeyle ek ayda 250 TL'den başlayan taksitlerle ya da peşin 6.999 TL'ye satın alınabiliyor.



WATCH SERIES 7



BİLEĞİNİZİN AKLI

Telsim, Apple Watch Series 7'nin 45 mm'lik modelini ay itibarıyla müşterilerin beğenisine sundu. Apple Watch Series 7'yi tarifeyle ek ayda 360 TL'den başlayan taksitlerle ya da peşin 7.999 TL'ye satın alınabiliyor.

Telsim News

MAYIS 2022 YIL 8 SAYI 92

kktctelsim 444 0 542
www.kktctelsim.com



LİSELİ GENÇLER YETENEKLERİNİ SERGİLEDİ



EN İYİ ORKESTRA ÖDÜLÜ LEFKOŞA GÜZEL SANATLAR LİSESİ GRUP VARYANT'IN OLDU.

Telsim'in, Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde düzenlediği Telsim Freezone 8. Liselerarası Müzik Yarışması muhteşem bir finale sonuçlandı. Finale, Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, bürokratlar ve Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar katıldı. Sunuculuğunu Soydan Korkmaz ve İnci Moreket'in yaptığı 8. Liselerarası Müzik Yarışmasına, 17 liseden 19 grup katıldı. Yarışmada derece alan gençler şu şekilde, 1. En İyi Orkestra Lefkoşa Güzel Sanatlar Lisesi Grup Varyant, 2. Orkestra: Gazi Mağusa TMK, 3. Orkestra Polatpaşa Lisesi, En İyi İcra Performansı Namık Kemal Lisesi, En İyi Sahne Performansı Necat British College, 1. Kız Solist

Levent College Grup 1 Simay Vechi, 2. Kız Solist Gazi Mağusa TMK Fidel Gülecüyüz, 3. Kız Solist Güzelyurt Kurtuluş Lisesi Ezel Neşe, 1. Erkek Solist Lefkoşa Güzel Sanatlar Lisesi Grup Mutasyon Saldıray Özarı, 2. Erkek Solist Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi Mustafa Kereştenci, 3. Erkek Solist Güzelyurt Meslek Lisesi Mirkan Çakır, 1. En İyi Enstrüman Necat British College Derviş Barut, 2. En İyi Enstrüman Lefkoşa Güzel Sanatlar Lisesi Grup Mutasyon İrmak Özberk, 3. En İyi Enstrüman Türk Maarif Koleji Deniz Besim, Raif Denktaş Özel Ödülü ise Lefkoşa Türk Lisesi Deniz Özkibar.

I. LEFKOŞA FOTOĞRAF GÜNLERİ SONA ERDİ



Telsim ana sponsorluğunda gerçekleşen "Yıldan Taşçı Akademisi I. Lefkoşa Fotoğraf Günleri" tamamlandı. I. Lefkoşa Fotoğraf Günleri, atölye çalışmaları, sergiler, fotoğraf sanatçılarının katılımlarıyla gerçekleşen söyleşiler ve fotoğraf gösterimleri ile Lefkoşa'nın farklı noktalarında sanatseverlerle buluştu. Yıldan Taşçı Akademisi, I. Fotoğraf Günleri'nin son gününde gerçekleştirilen sergiler ve söyleşilerin ardından, Yıldan Taşçı yaptığı kapanış konuşmasında, yoğun bir katılımı geçen 1'inci Lefkoşa Fotoğraf Günleri'nin hayat bulmasında emeği geçen herkese teşekkür etti ve teşekkür belgelerini takdim etti.

GENÇLER SEKTÖRÜ TANİYOR



Yakın Doğu Üniversitesi, İletişim Fakültesi tarafından "Gençler Sektörü Tanıyor" temasıyla organize edilen etkinlikler dizisinin ilkinde, Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar konuşmacı olarak katıldı. Geleceğin iletişimcileri olan, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği söyleşide, Telsim'in yaptığı projelere ve kurumsal şirket işleyiş konularında da değinildi. Farklı alanlardan davet edilen profesyonellerin bilgi ve tecrübelerini paylaşmalarıyla gerçekleşen söyleşilerde öğrencilerin derslerde öğrendikleri teorik bilgileri analiz edip sentezleyerek pekiştirmeleri amaçlanıyor.

FATMA AKILHOCA ŞİİRLERİ OKUNDU



Kıbrıs Edebiyat Derneği çatısı altında çalışmalarını sürdüren Lirik Şiir Grubu, Telsim ana sponsorluğunda çıktığı 10'uncu yıl yurtiçi turnesi kapsamında Mağusa'da sahne aldı. Kıbrıs Sanat Derneği - İlikiz Kültürler'de düzenlenen etkinlikte, Fatma Akilhoca şiirleri hem kendisi hem de Lirik Şiir Grubu tarafından seslendirildi. Ülkenin şiirini değerlendiren Akilhoca, kendi şir serüveninden de bahsettiği kısa bir konuşma yaptı. Yıldan Taşçı, Serkan Soyalan, Mertter Refikoğlu ve Şehbal Hamzaoğulları'ndan oluşan Lirik Şiir Grubu'na Kemal Taşçı piyanosuyla eşlik etti. 10'uncu yıl turne programı kapsamında Lirik Şiir Grubu'nun Mayıs ayındaki durağı Girne olacak.



KANSERİ YENMEK İÇİN...

Telsim'in ana sponsorluğunda, Kanser Araştırma Vakfı'nın (KAV) bu yıl ilk kez CENGO-V Vakfı ile işbirliği içerisinde gerçekleştirdiği 19. Orkide Yürüyüşü Cumhurbaşkanlığı Ersin Tatar'ın katılımıyla gerçekleşti. "Kanseri yenmek için" sloganı ile yapılan yürüyüş yüzlerce kişinin katılımıyla coşkulu ve yoğun geçti. Saat 10:00'da Cumhurbaşkanlığı Ersin Tatar'ın start vermesiyle başlayan yürüyüşün bitiş noktasında katılımcılar, geçmiş yıllarda olduğu gibi yine çeşitli sürprizlerle karşılaştı. Müzik ve dans gösterilerinin yanı sıra bilet numaralarını SMS gönderenler arasında yapılan çekilişte kazananlara; birbirinden güzel hediyeler verildi.



EVVEL ZAMAN DIŞINDA

Fotoğraf sanatçısı Gazi Yüksel'in "Evvel Zaman Dışında" isimli 15. kişisel sergisi, Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi'nde Telsim'in desteğiyle açıldı. Sergi açılışında Gazi Yüksel, Sergi Küratörü Ümit İnacı, Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar ve Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Mehmet Harmancı birer konuşma yaptı. Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, fotoğraf sergisinin toplumsal belleğin hatırlanması noktasındaki öneme değinerek, tarihin nesilden nesle aktarılmasının önemine vurgu yaptı. Serginin açılışında, fotoğraf sanatına ilgi duyan davetliler arasında, bu yıl 100'üncü yaşını kutlayacak, Kıbrıs'ta birçok tarihi olaya tanıklık ederek fotoğraf karelerine aktaran tanınmış fotoğraf sanatçısı Mustafa Diana da yer aldı.



İLKBAHAR MÜZİK FESTİVALİ BAŞLADI

Kuzey Kıbrıs Müzik Derneği'nin düzenlediği ve Telsim'in ana sponsorluğunda düzenlenen 17'nci Uluslararası Bellapais İlkbahar Müzik Festivali'nde 12 konser sanatseverlerle buluşacak. Kuzey Kıbrıs Müzik Derneği ve KKTC Kültür Dairesi ile Telsim'in katkılarıyla hayat bulan "Ali Hoca Eserleri" CD'si de ilk kez 17. Uluslararası Bellapais İlkbahar Müzik Festivali'nde açılışta, sanatseverlerle buluştu. Nisan ayında, KKTCDOB Ali Hoca Kıbrıs Şarkıları, Can Sakkaoğlu Piyano Resitali, Gülsin Onay, LBO- Oşay Hoca Yeşilçam Film Müzikleri ve Bracias A La Vida isimli konseri ile Özel Günhanlar konserleri gerçekleşti. Mayıs ayında gerçekleşecek konserler için başlıca tıklayabilirsiniz.



KIZ ÇOCUKLARI BİLİŞİM VE TEKNOLOJİ SEKTÖRÜNDE

Telsim'in sponsorluğunu üstlendiği, DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) ile Mağusa Kadın Merkezi (MAKAMER) iş birliğinde Bilişim ve Teknolojide Kız Çocukları (BITEK) Projesi kapsamında "Dijital Dünyada Verilerin Yolculuğu" konulu liseler arası seminer ve yarışma yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi. Düzenlenen yarışmanın ardından ödül töreni gerçekleştirildi. BITEK projesi kız öğrencilerin bilişim, teknoloji ve mühendislik alanlarına olan ilgilerini artırmayı, bilgilerini geliştirmeyi ve meslek seçimi aşamasında bilişim ve teknoloji sektöründe gelecekle ilgili aramaları yönünde teşvik etmeyi hedefliyor.